
 
Českomoravská kynologická unie 
Moravskoslezský kynologický svaz 

 

MIMOŘÁDNÁ SPECIÁLNÍ VÝSTAVA 
Klub malého kontinentálního španěla ČR, z.s. 

konaná při Světové výstavě psů 
Sobota 2.10.2021 

Hotel Gregor, Modřice 
Pro výstavu platí výstavní řád ČMKU 

PRO PLEMENA: Papillon, Phaléne 

TITULY: CAJC, CAC, R-CAC, VÍTĚZ SPECIÁLNÍ VÝSTAVY MLADÝCH, VÍTĚZ SPECIÁLNÍ 
VÝSTAVY,  VÍTĚZ SPECIÁLNÍ VÝSTAVY VETERÁNŮ, BOB, BOJ, BOV, BOS 
 

UZÁVĚRKA: 31.8.2021 

PŘIHLÁŠKY ZASÍLEJTE POUZE NA: www.dogoffice.cz 

 
ROZHODČÍ:  p. Robert Kubeš 
Změna rozhodčího vyhrazena! 
 
MÍSTO:  
 Hotel Gregor, Náměstí Svobody 6, Modřice, GPS 49.1273308N, 16.6148108E 

PROGRAM: 

9:00 – 9:45  přejímka 
9:45 – 10:00  společná fotografie 
Od 10:00  posuzování 
   Soutěže 
 
SOUTĚŽE: 
Dítě a pes 
Nejkrásnější štěně – se známkou VN, 4 – 6 měsíců 
Nejkrásnější dorost – se známkou VN1 6 – 9 měsíců 
Nejlepší chovatelská skupina 
Nejkrásnější pár psů 
 
 
 

POZOR – program výstavy se může změnit dle aktuálních platných 
epidemiologických opatření!  

http://www.dogoffice.cz/


 
 
VÝSTAVNÍ POPLATKY Uzávěrka 31.8.2021 

za prvního psa (třída mladých, mezitřída, otevřená, vítězů) 800 Kč 
za druhého a další psy (třída mladých, mezitřída, otevřená, 
vítězů) 

750 Kč 

Třída štěňat, dorostu, veteránů, čestná 450 Kč 

Pár, chovatelská skupina 350 Kč 

Dítě a pes 350 Kč 
 
Účet číslo: 2300237113/2010 (CZK) 
 
Bez dokladu o zaplacení výstavního poplatku nebude přihláška přijata. Neúčast na 
výstavě z jakýchkoliv příčin není důvodem k vrácení poplatků. Za prvního psa nelze 
považovat jedince z třídy dorostu, štěňat, veteránů nebo třídy čestné. 
 

Speciální podmínky v zadávání Českých šampionátů 
 
Český šampion = 2x CAC (1x CAC WDS 2021 + 1x CAC CACIB SHOW 29.9.2021 nebo 
Papillon/Phaléne Speciální výstava 2.10.2021) 
Český junior šampion = 2x CAJC (1x CAJC WDS 2021 + CAJC CACIB SHOW 29.9.2021 
nebo CAJC Speciální výstava 2.10.2021) 
Český veterán šampion = 2x V1 ve třídě veteránů (1x V1 WDS 2021 + 1x V1 CACIB 
SHOW nebo 1x V1 Speciální výstava 2.10.2021) 
Šampion ČMKU = pro psa, který získal CACIB na MVP 29.9.2021 a titul Světový vítěz 
2021 
 
 
TŘÍDY:  
Rozdělení do tříd podle výstavního řádu ČMKU. Pro zařazení do třídy vítězů nebo 
čestné je nutno k přihlášce připojit fotokopii dokladu opravňujícího k zařazení do této 
třídy (mezinárodní a národní šampión, národní vítěz, klubový vítěz, vítěz speciální 
výstavy, evropský vítěz, světový vítěz). Tituly musí být získány v konkurenci dospělých. 
Pro zařazení do třídy je rozhodující věk psa v den konání výstavy, ostatní podmínky 
musí být splněny v den podání přihlášky.  
 
 

VETERINÁRNÍ PODMÍNKY:  
Psi musí být doprovázeni platným očkovacím průkazem nebo pasem obsahujícím 
záznam, že pes má platné očkování proti vzteklině. Psi z členských zemí EU a třetích 
zemí musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského parlamentu a Rady 
998/2003 ze dne 26. 5. 2003. Psi musí být klinicky zdraví. 
 



 

 
PROTEST:  
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný. 
Protestovat lze pouze z formálních důvodů (porušení výstavních předpisů a propozic). 
Protest musí být podán písemně, pouze v průběhu výstavy, současně se složením 
jistiny ve výši 1600 Kč. Nebude-li protest uznán, jistina propadá ve prospěch 
pořadatele 
 
 

 
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ:  
Pořadatel a výstavní výbor neručí za případná onemocnění psů, za úhyn nebo ztrátu 
psa a neručí za škody způsobené psem v průběhu výstavy. Za škody způsobené psem 
ručí vystavovatel. Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi, kteří nejsou uvedeni v 
katalogu (pokud není vina na straně pořadatele výstavy), psi nemocní, podezřelí z 
nemoci, po úraze, feny v druhé polovině březosti, feny kojící a háravé feny, psi v 
majetku osob, kterým bylo odňato právo vystavovat, psi nebezpeční – kousaví a 
agresivní vůči lidem a psům. Přijetí psa na výstavu bude písemně nebo e-mailem 
potvrzeno vstupním listem. Prodej štěňat je na výstavě zakázán. Za nesprávně 
vyplněnou přihlášku nebere pořadatel odpovědnost. Vystavovatel (majitel) souhlasí 
se zveřejněním své adresy v katalogu. 
 
 
DOKLADY NUTNÉ K ÚČASTI NA VÝSTAVĚ: Průkaz původu psa, očkovací průkaz nebo 
pet pas, vstupní list. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


